



केन्द्रीय विद्यालय / KENDRIYA VIDYALAYA
वायु सेना स्थल, बवाना / AIR FORCE STATION, BAWANA
दिल्ली / Delhi-110039
दूरभाष सं. Tel. No.: (011)-20873317 (O), (011)-20873318 (P)
Email Id: kvbawana1@gmail.com
Website: bawanaafs.kvs.ac.in
CBSE Affiliation No. – 2700027, School No. – 89002



दिनांक - 01 अप्रैल 2023

दाखिला सूचना (2023-24)

सत्र 2023-24 के लिए केवल कक्षा 2, 3, 4, 5 और 7 में कुछ सीटें खाली हैं। इच्छुक माता-पिता 03 अप्रैल 2023 से 12 अप्रैल 2023 तक सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे के बीच ऑफलाइन आवेदन कर पंजीकरण करा सकते हैं।

आयु की गणना और स्थानांतरण विवरण (केंद्रीय और राज्य सरकार के कर्मचारियों के लिए) की गणना 31 मार्च 2023 तक की जाएगी। सीटों का आरक्षण केवीएस प्रवेश दिशानिर्देश 2023-24 के अनुसार होगा।

विद्यालय की वेबसाइट पर प्रवेश पंजीकरण के संबंध में सभी जानकारी उपलब्ध है

<https://bawanaafs.kvs.ac.in/>

रिक्तियां सर्विस केटेगरी की वरीयता के क्रम में भरी जाती हैं।

नोट: कक्षा 6वीं, 8वीं और 9वीं में कोई रिक्ति नहीं है।

प्राचार्य

Dated : 01.04.2023

ADMISSION NOTICE (2023-24)

FOR THE SESSION 2023-24 FEW SEATS ARE **VACANT IN CLASSES 2, 3 4,5 AND 7 ONLY**. INTERESTED PARENTS MAY **REGISTER BY APPLYING OFFLINE FROM 03 APRIL 2023 TO 12 APRIL 2023 BETWEEN 9:00 AM TO 12:00 NOON.**

RECKONING OF AGE AND TRANSFER DETAILS (FOR CENTRAL & STATE GOVT. EMPLOYEES) WILL BE CALCULATED AS ON 31 MARCH 2023. RESERVATION OF SEATS WILL BE AS PER KVS ADMISSION GUIDELINES 2023-24.

ALL INFORMATION REGARDING ADMISSION REGISTRATION IS AVILABLE ON VIDYALAYA WEBSITE <https://bawanaafs.kvs.ac.in/>

VACANCIES ARE FILLED IN ORDER OF SERVICE PRIORITY.

NOTE : NO VACANCY IN CLASS 6TH ,8TH AND 9TH .

PRINCIPAL